
山西省轻工建设有限责任公司山西省轻工建设有限责任公司

彩钢压型复合板、沥青混凝土等材料采购项目彩钢压型复合板、沥青混凝土等材料采购项目

延期延期公告公告

一、一、内容：内容：

我单位于2024年11月14日在《煤婆网》上发布了山西省轻工建设有限责任公司彩钢压型复合板、沥青混凝土等材料采购项
目询比采购公告，现将项目开标时间延期如下：

原内容：原内容：

5　响应文件的递交　响应文件的递交

5.1　响应文件递交的截止时间为2024年11月18日09时00分（北京时间）。

6　响应文件开启时间和地点　响应文件开启时间和地点

时间：2024年11月18日09时00分（北京时间）。

 

延期为：延期为：

5　响应文件的递交　响应文件的递交

5.1　响应文件递交的截止时间为2024年11月22日09时00分（北京时间）。

6　响应文件开启时间和地点　响应文件开启时间和地点

时间：2024年11月22日09时00分（北京时间）。

 

二二、、联系方式联系方式

采 购 人：山西省轻工建设有限责任公司                                    

联 系 人：赵女士

联系电话：13610650017

 

采购代理机构：国阳工程咨询有限责任公司

联 系  地 址：山西省长治市潞州区大辛庄镇北外环路沁芳盛世17-14号商铺

联   系   人：史女士、李先生  

联  系 电 话：15525171770、13593251710

 


